2020 年 12 月 3 日

お得意先様各位

株式会社メニワン
〒452-0805

名古屋市西区市場木町３９０番地

ミユキビジネスパーク四号館

ＴＥＬ：(052)325-3823

ＦＡＸ：(052)325-3843

 出荷体制変更のご案内

拝啓 平素より格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。

 昨今のコロナウィルス感染症拡大のなか、弊社内勤社員に新型コロナウィルス感染者（疑

いも含む）が発生いたしました。
現在、管轄保健所と緊密に連絡を取り、感染者が広がらないよう社内体制を整えています。
このため、ご注文商品の出荷体制を見直さざるを得ず、一次的な出荷停止と本社業務時間

の短縮をさせていただきます。
 ご注文商品の出荷体制を維持するため、下記期間を出荷停止期間とし、ご迷惑をおかけ

することを最小限にするため体制づくりをいたします。
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。               敬具

記

出荷停止期間：2020 年 12 月４日（金）から 12 月 9 日（水）まで

※ 12 月 10 日（木）より順次発送再開いたします。

※ ご注文は通常通りお受けできます。変更はございません。

本社業務時間：１０：００ 〜 １６：４０まで

※ 本社業務時間短縮は 2020 年 12 月 28 日（月）まで。

再開後の出荷：１２：００までのご注文は当日出荷。（現状と変更ありません。）

これ以降は翌日出荷とさせていたきます。

以上